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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 1 

NOMBRE ANGEL ERNESTO CARO CASTILLO C.C. No. 79.047.875 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

3 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 2 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  14 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

CERTIFICACIÓN LABORAL  12 CUMPLE 
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OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

SUBSANAR 

SUBSANACIÓN: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

Falta adjuntar una certificación 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 5 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SUBSANAR 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar el 

soporte de ingresos o carta  informando que no tiene 

ingresos 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

SUBSANAR 

SUBSANAR: El participante  debe subsanar 

adjuntando el Registro civil de matrimonio o partida 

eclesiástica de matrimonio, en caso de tener 
sociedad conyugal vigente o el documento donde 
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conste la conformación de la unión marital de hecho 

(Declaración extrajuicio de la unión), en caso de 

existir. Dicho requisito no es necesario para aquellas 

personas que sean separadas y que tengan 
personas a su cargo 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
9, 10, 11 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

8  CUMPLE 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

 EL PARTICIPANTE ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 2 

NOMBRE MIGUEL ANGEL LOPEZ AYALA C.C.No.  79.404.365 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

1 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 2 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  3  CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  4 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO. 

Falta  adjuntar dos certificaciones. 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 5 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
4 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

6,7 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
8,9,10 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

11 CUMPLE 

 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 3 

NOMBRE NELSY ROCIO ZAMBRANO LARA C.C.No. 51.935.493 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 

N.A N.A 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

N.A N.A 

CEDULA DE CIUDADANÍA N.A N.A 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  N.A N.A 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAFO 

CERTIFICACIÓN LABORAL  N.A N.A 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

N.A N.A 

PERSONA 

NATURAL DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO N.A N.A 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 

N.A N.A 

PADRE 

CABEZA DE 

FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

N.A N.A 
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REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
N.A N.A 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE 

CONSTE PERSONAS A SU CARGO. 

N.A N.A 

 

RESULTADO  

RECHAZADA: Es importante señalar que la voluntad testamentaria del señor Rufino 

Jose Cuervo establece que es para hombres: " Lego a la ciudad de Bogotá, primero: las quince 

acciones que poseo del Banco de Bogotá, establecimiento conocido en la ciudad de la que lleva 
nombre; segundo: la casita en la misma ciudad de Bogotá en la cuadra quinta de la calle novena, y 

marcada con el número ciento, casa que compré a los herederos de D. Lucas Madero, según consta 
de las escrituras públicas otorgadas ante el Notario segundo del Circuito de Bogotá el seis de Marzo 
de mil ochocientos setenta y cuatro, bajo el número cuatrocientos setenta y seis, bajo el número 
ochocientos diez. Hago este legado a condición y con el objeto de que Ilustre Municipalidad de la 
ciudad de Bogotá de integro cada año el monto neto anual del arrendamiento de dicha casa y el 

producto anual de las quince acciones mencionadas, ó en caso de que el Banco se liquide la renta 
anual de los fondos que éste devolviere, y que serán impuestos ó intervenidos por la misma 
Municipalidad, á un obrero TIPÓGRAFO bogotano de nacimiento, reconocidamente honrado, pobre y 
padre ó cabeza de familia. prefiriendo en igualdad de circunstancias al que sustente más numerosa 

familia; pero exijo que éste don no se haga nunca sino una sola vez á la misma persona". 
 

Y de conformidad con lo establecido en el Código Civil referente al tema del TESTAMENTO consagra 

que: ARTICULO 1057. <REVOCABILIDAD DEL TESTAMENTO>. Todas las disposiciones 

testamentarias son esencialmente revocables, sin embargo de que el testador exprese en el 
testamento la determinación de no revocarlas. Las cláusulas derogatorias de sus disposiciones futuras 

se tendrán por no escritas, aunque se confirmen con juramento. Si en un testamento anterior se 
hubiere ordenado que no valga su revocación si no se hiciere con ciertas palabras o señales, se mirará 
esta disposición como no escrita. 
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ARTÍCULO 1059. <CARÁCTER PERSONAL E INDIVIDUAL DEL TESTAMENTO>. El testamento es 

un acto de una sola persona. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 4 

NOMBRE CESAR AUGUSTO GONZALEZ CHAPARRO C.C.No. 19.322.598 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,1 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

2,3 CUMPLE 

 
 

CEDULA DE CIUDADANÍA 

4 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  5 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  6,7 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA N/A 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 8 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
9 (Certificación sisben) CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
10 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
11,12,13,14,15 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

16 CUMPLE 

 
 

RESULTADO  
CUMPLE 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 5 

NOMBRE DOMICIANO GONZALEZ VELASCO C.C.No  19.315.089 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,2 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

10 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 3 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  4 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  6 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA N/A 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 5 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
12(Certificación sisben) CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
NO APORTA N/A 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
8,9 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

7 CUMPLE 

 
 

RESULTADO  CUMPLE 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 6 

NOMBRE LEONARDO LOPEZ VANEGAS C.C.No 79.596.340 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 

1,2(Corregir la cantidad de hojas de la 

postulación pág. 1) 

SUBSANAR: La carta de presentación no es clara 

qué número de personas tiene a cargo. Y la 

Declaración extrajudicial que adjunta. Por favor 

aclarar de conformidad con la Convocatoria Pública,  

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

7 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 3 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  4 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar 

certificación laboral donde acredite su experiencia 

como TIPÓGRAFO de conformidad con la 

convocatoria pública 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

10,11  CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 9 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: Debe aportar certificado de ingresos 

de conformidad con la convocatoria pública 
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ESCASOS 

RECURSOS 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

5,6 

SUBSANAR: EL soporte de comprobante de 

matrimonio no concuerda con el nombre registrado 

en la cédula los apellidos son diferentes 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
8 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

12 
Subsanar: La declaración juramentada no está 

autenticada por Notaria. 

 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

 EL PARTICIPANTE ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

 

POSTULANTE No. 7 

NOMBRE LUIS ALVARO CASTRO RINCON C.C.No. 17.125.678 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

4 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 3 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  9 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar 

certificación laboral donde acredite su experiencia 

como TIPÓGRAFO 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

6 SUBSANAR 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO. 

Falta  adjuntar una certificación. 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 8 CUMPLE 
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PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar certificado 

de ingresos o carta donde manifesté que no tiene 
ingresos 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar el 

documento de conformidad con la convocatoria 

pública si aplica. 
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REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en 

participar en esta convocatoria deberán acreditar la 

condición de padre o cabeza de familia, para ello 
deberán aportar los siguientes documentos:   

Registro civil de matrimonio o partida eclesiástica de 

matrimonio, en caso de tener sociedad conyugal 
vigente o el documento donde conste la conformación 
de la unión marital de hecho (Declaración extrajuicio 
de la unión), en caso de existir. Dicho requisito no es 

necesario para aquellas personas que sean 
separadas y que tengan personas a su cargo.   Copia 

del Registro civil de nacimiento de todos los hijos (bien 
sean matrimoniales o extramatrimoniales).   

Declaración bajo gravedad de juramento en la que 

conste las personas que se encuentran a su cargo 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 
PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 
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gravedad de juramento en la que conste las personas 

que se encuentran a su cargo. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 8 

NOMBRE JOSE MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ C.C.No. 19.268.558 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,2 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

23,27 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 5 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  9 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  NO APORTA N/A 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

No adjuntó ninguna. 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 15 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA N/A 
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ESCASOS 

RECURSOS 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

25,43 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
35 SUBSANAR 

SUBSANAR: El participante no adjunto el registro 

civil de Laura Rodríguez 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA. 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 

gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

 EL PARTICIPANTE ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

 

POSTULANTE No. 9 

NOMBRE JOSÉ JOAQUÍN CARO GUERRERO C.C.No. 79.385.573 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,1/V 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

2,3 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 4 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  5 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  6 
SUBSANAR: La certificación presentar error en los 

años de experiencia laboral como TIPÓGRAFO 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

No adjuntó ninguna. 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 9 CUMPLE 
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PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
7 CUMPLE 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

8  

SUBSANAR: El participante debe adjuntar la partida 

de matrimonio ò el registro civil de matrimonio de 

conformidad con la convocatoria pública. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en 

participar en esta convocatoria deberán acreditar la 
condición de padre o cabeza de familia, para ello 

deberán aportar los siguientes documentos:   

Registro civil de matrimonio o partida eclesiástica de 
matrimonio, en caso de tener sociedad conyugal 
vigente o el documento donde conste la 

conformación de la unión marital de hecho 
(Declaración extrajuicio de la unión), en caso de 
existir. Dicho requisito no es necesario para aquellas 
personas que sean separadas y que tengan 

personas a su cargo.   Copia del Registro civil de 

nacimiento de todos los hijos (bien sean 
matrimoniales o extramatrimoniales).   Declaración 

bajo gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

8 CUMPLE 
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RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

 

POSTULANTE No. 10 

NOMBRE ALVARO OBDULIO NEIRA MARTÍNEZ C.C.No. 19.377.449 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,2 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

3 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 4 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  5 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  6,7,8 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA N/A 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 9 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
10 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
11 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
12,13,14,15,16 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

17,18 CUMPLE 

 
 

 

RESULTADO  CUMPLE 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 11 

NOMBRE LUIS DANIEL CUINEME RODRIGUEZ C.C.No. 79407016 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

1 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 2 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  3 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar 

certificación laboral de conformidad con el numeral 

2.3.2. CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES. 

OBRERO TIPÓGRAFO Los interesados en 

participar en la convocatoria pública deberán 

acreditar la condición de obrero TIPÓGRAFO, 

mediante los siguientes documentos:   Copia de la 

certificación laboral, que acredite su calidad de 

obrero TIPÓGRAFO. 
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CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

6,7 CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 8 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 

9 (Adjuntar tarjeta profesional y 

antecedentes del contador público) 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar 

certificación laboral de conformidad con el numeral 

2.3.2. CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES. 

OBRERO TIPÓGRAFO Los interesados en 

participar en la convocatoria pública deberán 

acreditar la condición de obrero TIPÓGRAFO, 

mediante los siguientes documentos:   Copia de la 

certificación laboral, que acredite su calidad de 

obrero TIPÓGRAFO. 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

10 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
11,12 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

13 CUMPLE 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021. 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 12 

NOMBRE VICENTE FONSECA C.C. No. 19.363.767 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  2 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

No adjuntó ninguna. 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar soporte 

de conformidad con de la Copia de la certificación 
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ESCASOS 

RECURSOS 

laboral de ingresos mensuales que no superen más 

de 2 Salarios Mínimos Mensuales Legales Vigentes 

(SMMLV), de acuerdo a la convocatoria pública 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
2 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA  CUMPLE 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 13 

NOMBRE EDGAR ORLANDO SANMIGUEL NIETO C.C.No. 19.339.384. 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar 

certificación laboral de conformidad con el numeral 
2.3.2. CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES. 

OBRERO TIPÓGRAFO Los interesados en 

participar en la convocatoria pública deberán 

acreditar la condición de obrero TIPÓGRAFO, 

mediante los siguientes documentos:   Copia de la 

certificación laboral, que acredite su calidad de 
obrero TIPÓGRAFO.  

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 
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certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

No adjuntó ninguna. 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2:  

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
5 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 

gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

 EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021. 

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 14 

NOMBRE FERNANDO AVENDAÑO PARDO C.C.No. 19.340.695 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  4 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar 

certificación laboral de conformidad con el numeral 
2.3.2. CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES. 

OBRERO TIPÓGRAFO Los interesados en 

participar en la convocatoria pública deberán 

acreditar la condición de obrero TIPÓGRAFO, 

mediante los siguientes documentos:   Copia de la 

certificación laboral, que acredite su calidad de 
obrero TIPÓGRAFO. 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

Firmado Electronicamente con AZSign
Acuerdo: 20211015-143330-a28330-18417689
2021-10-15T18:41:25-05:00  -  Pagina 32 de 69



 

33 
 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

No adjuntó ninguna. 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en 

participar en esta convocatoria deberán acreditar la 
condición de padre o cabeza de familia, para ello 
deberán aportar los siguientes documentos:   

Registro civil de matrimonio o partida eclesiástica de 
matrimonio, en caso de tener sociedad conyugal 
vigente o el documento donde conste la 

conformación de la unión marital de hecho 
(Declaración extrajuicio de la unión), en caso de 
existir. Dicho requisito no es necesario para aquellas 
personas que sean separadas y que tengan 

personas a su cargo.   Copia del Registro civil de 

nacimiento de todos los hijos (bien sean 
matrimoniales o extramatrimoniales).   Declaración 

bajo gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 
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DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 
gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

 

 

 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 15 

NOMBRE JAIRO  ENRIQUE GONZALEZ VEGA C.C.No. 79.101.122 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA  CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar 

certificación laboral de conformidad con el numeral 
2.3.2. CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES. 

OBRERO TIPÓGRAFO Los interesados en 

participar en la convocatoria pública deberán 

acreditar la condición de obrero TIPÓGRAFO, 

mediante los siguientes documentos:   Copia de la 

certificación laboral, que acredite su calidad de 
obrero TIPÓGRAFO. 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

SI APORTA CUMPLE 
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PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SUBSANAR 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar soporte 

de conformidad con el numeral: 2.3.4 PADRE O 

CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en participar 

en esta convocatoria deberán acreditar la condición 

de padre o cabeza de familia, para ello deberán 

aportar los siguientes documentos:   Registro civil 

de matrimonio o partida eclesiástica de matrimonio, 

en caso de tener sociedad conyugal vigente o el 

documento donde conste la conformación de la 

unión marital de hecho (Declaración extrajuicio de la 

unión), en caso de existir.  Dicho requisito no es 

necesario para aquellas personas que sean 

separadas y que tengan personas a su cargo. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
SI APORTA  CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA   CUMPLE 

 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 16 

NOMBRE WILMER ALEXANDER GARCIA CHOLO C.C.No. 80.076.920 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA  CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  2  CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO CUMPLE 

SUBSANACIÓN: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 
prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

En las certificaciones adjuntas no se evidencia la 

calidad de TIPÓGRAFO. 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 
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PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 
pública numeral  2.3.2: 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar soporte 

de conformidad con el numeral: 2.3.4 PADRE O 

CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en participar 

en esta convocatoria deberán acreditar la condición 

de padre o cabeza de familia, para ello deberán 

aportar los siguientes documentos:   Registro civil 

de matrimonio o partida eclesiástica de matrimonio, 

en caso de tener sociedad conyugal vigente o el 

documento donde conste la conformación de la 

unión marital de hecho (Declaración extrajuicio de la 

unión), en caso de existir.  Dicho requisito no es 

necesario para aquellas personas que sean 

separadas y que tengan personas a su cargo. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
SI APORTA  CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA   CUMPLE 
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RESULTADO  

SUBSANAR 

 EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 17 

NOMBRE IRBIN ORLANDO SUAREZ QUIJANO C.C.No. 17.193.182 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA  CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  2  CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

SI APORTA CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
SI APORTA CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
SI APORTA  CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA   CUMPLE 

 
 

 

 

RESULTADO  CUMPLE 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 18 

NOMBRE WILLIAM GONZALEZ CHACON C.C.No. 19.445.219 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

1 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  1 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  3 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

3 CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SI APORTA CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

1 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
2 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA CUMPLE 

 

 

 

RESULTADO  CUMPLE 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 19 

NOMBRE SILFREDO MENDIVELSO RODRIGUEZ C.C. No.79.436.088  

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

1 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  1 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  1 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

1 CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
1 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
3 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA CUMPLE 

 
 

 

RESULTADO  CUMPLE 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 20 

NOMBRE GUSTAVO ENRIQUE GUATAME AVILA C.C. No.17.135.048 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

NO APORTA 

SUBSANAR El participante debe allegar el registro 

civil de nacimiento o partida de bautismo de la 

respectiva parroquia eclesiástica de conformidad 

con la convocatoria pública. 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  NO APORTA 

SUBSANAR: El interesado debe adjuntar la 

certificación bancaria de conformidad con la 

convocatoria pública 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  3 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les 

haya prestado sus servicios como obrero 

TIPÓGRAFO.  En las certificaciones adjuntas no se 

evidencia la calidad de TIPÓGRAFO. 
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PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 
pública numeral  2.3.2: 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

NO APORTA 

SUBSANAR: El participante debe adjuntar soporte 

de conformidad con el numeral: 2.3.4 PADRE O 

CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en participar 

en esta convocatoria deberán acreditar la condición 

de padre o cabeza de familia, para ello deberán 

aportar los siguientes documentos:   Registro civil 

de matrimonio o partida eclesiástica de matrimonio, 
en caso de tener sociedad conyugal vigente o el 

documento donde conste la conformación de la 

unión marital de hecho (Declaración extrajuicio de la 

unión), en caso de existir.  Dicho requisito no es 

necesario para aquellas personas que sean 

separadas y que tengan personas a su cargo. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en 

participar en esta convocatoria deberán acreditar la 
condición de padre o cabeza de familia, para ello 
deberán aportar los siguientes documentos:   

Registro civil de matrimonio o partida eclesiástica de 
matrimonio, en caso de tener sociedad conyugal 
vigente o el documento donde conste la 

conformación de la unión marital de hecho 
(Declaración extrajuicio de la unión), en caso de 
existir. Dicho requisito no es necesario para aquellas 
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personas que sean separadas y que tengan 
personas a su cargo.   Copia del Registro civil de 

nacimiento de todos los hijos (bien sean 
matrimoniales o extramatrimoniales).   Declaración 

bajo gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 

gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 21 

NOMBRE JOSE JOAQUIN BERNAL PEDRAZA C.C.No. 19.210.405 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  3 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

9 Y 10 CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
1 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
SI APORTA CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA  

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 
gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

 

 

 

RESULTADO  

SUBSANACIÓN 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 22 

NOMBRE HÉCTOR HERRERA TORRES C.C.No. 19.295.935 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  3 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

7,8 CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
2 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
3 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA  CUMPLE 

 
 

RESULTADO  CUMPLE 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 23 

NOMBRE GUILLERMO HERRERA CARDONA C.C. No. 79.621.026 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
SI APORTA 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

SI APORTA CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 1 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  SI APORTA CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  3 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

SI APORTA CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO SI APORTA  CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
SI APORTA CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
SI APORTA CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
1 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

SI APORTA  CUMPLE 

 
 

 

 

 

RESULTADO  CUMPLE 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado Electronicamente con AZSign
Acuerdo: 20211015-143330-a28330-18417689
2021-10-15T18:41:25-05:00  -  Pagina 54 de 69



 

55 
 

 
FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 24 

NOMBRE HOUBERD ORLANDO VANEGAS PARRA C.C. No. 79.254.868 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

8 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 2 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  6 CUMPLE 

 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  4 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

5 

SUBSANACIÓN: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

Falta adjuntar una certificación 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 7 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
NO APORTA SUBSANAR 
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ESCASOS 

RECURSOS 

PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

NO APORTA  

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en 

participar en esta convocatoria deberán acreditar la 

condición de padre o cabeza de familia, para ello 
deberán aportar los siguientes documentos:   

Registro civil de matrimonio o partida eclesiástica de 
matrimonio, en caso de tener sociedad conyugal 

vigente o el documento donde conste la 
conformación de la unión marital de hecho 
(Declaración extrajuicio de la unión), en caso de 
existir. Dicho requisito no es necesario para aquellas 

personas que sean separadas y que tengan 
personas a su cargo.   Copia del Registro civil de 

nacimiento de todos los hijos (bien sean 

matrimoniales o extramatrimoniales).   Declaración 

bajo gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 

gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 
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RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 25 

NOMBRE HUMBERTO GARCIA RINCON C.C. No. 11.253.116 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,2 

 

CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

1 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 4 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  5 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  6 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

7,8 CUMPLE 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 9 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
6 SUBSANAR 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 
3 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Los interesados en 

participar en esta convocatoria deberán acreditar la 
condición de padre o cabeza de familia, para ello 
deberán aportar los siguientes documentos:   

Registro civil de matrimonio o partida eclesiástica de 

matrimonio, en caso de tener sociedad conyugal 
vigente o el documento donde conste la 
conformación de la unión marital de hecho 
(Declaración extrajuicio de la unión), en caso de 

existir. Dicho requisito no es necesario para aquellas 
personas que sean separadas y que tengan 
personas a su cargo.   Copia del Registro civil de 

nacimiento de todos los hijos (bien sean 
matrimoniales o extramatrimoniales).   Declaración 

bajo gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTA 

SUBSANAR: EL participante deberá adjuntar los 

documentos de conformidad con el numeral 2.3.4 

PADRE O CABEZA DE FAMILIA. Declaración bajo 

gravedad de juramento en la que conste las 

personas que se encuentran a su cargo. 

 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 26 

NOMBRE JOSE ALEJANDRO BETANCURT BUENO C.C. No. 79.426.379 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,2 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

N.A. CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 3 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  7 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  6 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

5 

SUBSANACIÓN: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

Falta adjuntar una certificación. 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 4 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
5 SUBSANAR 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

9 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
9,10 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTO 

SUBSANAR : De conformidad con el numeral 2.3.4 

el participante debe allegar dentro del término de 

subsanación la declaración juramentada: 

“Declaración bajo gravedad de juramento en la que 

conste las personas que se encuentran a su cargo” 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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FORMATO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 001 de 2021.  

 

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 27 

NOMBRE LUIS ANTONIO PARRA GARZON C.C.No. 17.1190.210 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN 

SOLICITUD DEL LEGADO 
1,2 

 
CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE 

BAUTIZO DE LA RESPECTIVA PARROQUIA 

ECLESIÁSTICA 

4 CUMPLE 

CEDULA DE CIUDADANÍA 5 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  6 CUMPLE 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAF

O 

CERTIFICACIÓN LABORAL  7 CUMPLE 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A 

LAS CUALES HAYA PRESTADO 

SERVICIOS 

9 

SUBSANACIÓN: El participante debe subsanar de 

conformidad con lo solicitado en la convocatoria 

pública numeral  2.3.2: Copia de dos (2) 

certificaciones de las personas a las cuales les haya 

prestado sus servicios como obrero TIPÓGRAFO.  

Falta adjuntar una certificación. 

PERSONA 

NATURAL 

DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO 3 CUMPLE 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
8 CUMPLE 
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PADRE 

CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

11 CUMPLE 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
12,13 Y 14 CUMPLE 

DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD 

DE JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

NO APORTO 

SUBSANAR : De conformidad con el numeral 2.3.4 

el participante debe allegar dentro del término de 

subsanación la declaración juramentada: 

“Declaración bajo gravedad de juramento en la que 

conste las personas que se encuentran a su cargo” 

 

RESULTADO  

SUBSANAR 

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA PÙBLICA Nº 001 DE 2021 
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OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SEÑOR RUFINO JOSE CUERVO” 

 

POSTULANTE No. 28 

NOMBRE DEISSY YAMILE OCHOA MALDONADO C.C.No. 1.015.412.016 

 

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACIÓN RESULTADO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA POSTULACIÓN SOLICITUD 

DEL LEGADO 
N.A N.A 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE 

LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIÁSTICA 
N.A N.A 

CEDULA DE CIUDADANÍA N.A N.A 

CERTIFICACIÓN BANCARIA  N.A N.A 

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES 

OBRERO 

TIPÓGRAFO 

CERTIFICACIÓN LABORAL  N.A  N.A 

CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS 

CUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS 
N.A N.A 

PERSONA 

NATURAL DE 

ESCASOS 

RECURSOS 

COPIA ÚLTIMO RECIBO DE PAGO N.A N.A 

CERTIFICACIÓN LABORAL DE 

INGRESOS 
N.A N.A 

PADRE CABEZA 

DE FAMILIA 

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O 

PARTIDA ECLESIÁSTICA DE 

MATRIMONIO O DECLARACIÓN 

EXTRAJUICIO DE UNIÓN. 

N.A N.A 

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE 

TODOS LOS HIJOS 
N.A N.A 
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DECLARACIÓN BAJO LA GRAVEDAD DE 

JURAMENTO EN LA QUE CONSTE 

PERSONAS A SU CARGO. 

N.A N.A 

 

RESULTADO  

RECHAZADA: Es importante señalar que la voluntad testamentaria del señor Rufino Jose Cuervo establece que es para hombres: " Lego a la ciudad 

de Bogotá, primero: las quince acciones que poseo del Banco de Bogotá, establecimiento conocido en la ciudad de la que lleva nombre; segundo: la casita en la misma 

ciudad de Bogotá en la cuadra quinta de la calle novena, y marcada con el número ciento, casa que compré a los herederos de D. Lucas Madero, según consta de las 

escrituras públicas otorgadas ante el Notario segundo del Circuito de Bogotá el seis de Marzo de mil ochocientos setenta y cuatro, bajo el número cuatrocientos setenta 

y seis, bajo el número ochocientos diez. Hago este legado a condición y con el objeto de que Ilustre Municipalidad de la ciudad de Bogotá de integro cada año el monto 

neto anual del arrendamiento de dicha casa y el producto anual de las quince acciones mencionadas, ó en caso de que el Banco se liquide la renta anual de los fondos 

que éste devolviere, y que serán impuestos ó intervenidos por la misma Municipalidad, á un obrero TIPÓGRAFO bogotano de nacimiento, reconocidamente honrado, 

pobre y padre ó cabeza de familia. prefiriendo en igualdad de circunstancias al que sustente más numerosa familia; pero exijo que éste don no se haga nunca sino una 

sola vez á la misma persona". 

 

Y de conformidad con lo establecido en el Código Civil referente al tema del TESTAMENTO consagra que: ARTICULO 1057. <REVOCABILIDAD DEL 

TESTAMENTO>. Todas las disposiciones testamentarias son esencialmente revocables, sin embargo de que el testador exprese en el testamento la determinación 

de no revocarlas. Las cláusulas derogatorias de sus disposiciones futuras se tendrán por no escritas, aunque se confirmen con juramento. Si en un testamento anterior 

se hubiere ordenado que no valga su revocación si no se hiciere con ciertas palabras o señales, se mirará esta disposición como no escrita. ARTÍCULO 1059. 

<CARÁCTER PERSONAL E INDIVIDUAL DEL TESTAMENTO>. El testamento es un acto de una sola persona. 
 

 

 

BALKIS HELENA WEIDEMAN GIRALDO            HENRY DAVID ORTIZ SAAVEDRA    ANDRES FELIPE PACHON TORRES 

       Subdirectora de Contratación                      Subdirector Administrativo Y Financiero      Jefe Oficina Asesora Jurídica  

 
Proyectó: Yuly Marcela Suesca Munévar – Asesora SAF 

 

Revisó: Marcela Trinidad Rodríguez Uribe- Asesora Oficina Asesora Jurídica               

             Greicy Consuelo Rodríguez Barreto Asesora Subdirección de Contratación       

              Wendy Caroline Mercados Vanegas –Contratista Subdirección de Contratación 

              Rolando Alfonso Niño Palencia Asesor Dirección de Gestión Corporativa 

 

Documento firmado electrónicamente de acuerdo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012.  
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REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación
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Finalizado
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Revisión: REVISO
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Revisión: REVISO
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Revisión: REVISO
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Elaboración: ELABORO
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REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

EVALUACION PRELIMINAR RIFUNO 15-10-2021

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co
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Finalizado
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2021-10-15 18:41:23

Firma: FIRMANTE

cwilches@sdis.gov.co

Firma: FIRMANTE

bwiedeman@sdis.gov.co

Za drC

Firma: FIRMANTE

HENRY DAVID ORTIZ SAAVEDRA
80854735
hortizs@sdis.gov.co
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL

Revisión: REVISO

Marcela Trinidad Rodriguez Uribe

mtrodriguezu@sdis.gov.co
Asesora de Despacho
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REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación
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Finalizado

2021-10-15 14:33:30

2021-10-15 18:41:23

Firma: FIRMANTE

Andrés Felipe Pachón
80.871.878
apachon@sdis.gov.co
Jefe de la Oficina Asesora Jurídica 
Secretaría Distrital de Integración Social 
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TRAMITE

REPORTE DE TRAZABILIDAD

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

PARTICIPANTE ESTADO
ENVIO, LECTURA

Y RESPUESTA

EVALUACION PRELIMINAR RIFUNO 15-10-2021

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

20211015-143330-a28330-18417689

Finalizado

2021-10-15 14:33:30

2021-10-15 18:41:23

Elaboración

yuly marcela suesca
ysuesca@sdis.gov.co

Abogada
Aprobado

Env.: 2021-10-15 14:33:31

Lec.: 2021-10-15 14:34:12

Res.: 2021-10-15 14:34:20

IP Res.: 200.119.32.226

Revisión

ROLANDO ALFONSO NIÑO PALENCIA
rninop@sdis.gov.co

Aprobado

Env.: 2021-10-15 14:34:20

Lec.: 2021-10-15 14:34:52

Res.: 2021-10-15 14:35:24

IP Res.: 191.156.158.242

Revisión

WENDY CAROLINE MERCADO VANEGAS
wmercadov@sdis.gov.co

ABOGADA-SUBDIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN 

PROFESIONAL SUBDIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN

Aprobado

Env.: 2021-10-15 14:35:24

Lec.: 2021-10-15 14:35:39

Res.: 2021-10-15 14:36:08

IP Res.: 201.245.192.253

Revisión

GREICY CONSUELO RODRIGUEZ BARRETO
gcrodriguezb@sdis.gov.co

Aprobado

Env.: 2021-10-15 14:36:08

Lec.: 2021-10-15 15:04:16

Res.: 2021-10-15 15:05:11

IP Res.: 186.155.7.19

Revisión

Marcela Trinidad Rodriguez Uribe
mtrodriguezu@sdis.gov.co

Asesora de Despacho
Aprobado

Env.: 2021-10-15 15:05:11

Lec.: 2021-10-15 15:13:13

Res.: 2021-10-15 15:13:40

IP Res.: 186.84.20.66

Firma

HENRY DAVID ORTIZ SAAVEDRA
hortizs@sdis.gov.co

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL

Aprobado

Env.: 2021-10-15 15:13:40

Lec.: 2021-10-15 15:25:53

Res.: 2021-10-15 15:26:53

IP Res.: 200.118.62.249

Firma

BALKIS HELENA WIEDEMAN GIRALDO
bwiedeman@sdis.gov.co

Za drC

Aprobado

Env.: 2021-10-15 15:26:53

Lec.: 2021-10-15 16:26:12

Res.: 2021-10-15 17:17:44

IP Res.: 186.155.7.19

Firma

CAROLINA WILCHES CORTES
cwilches@sdis.gov.co

Aprobado

Env.: 2021-10-15 17:17:44

Lec.: 2021-10-15 17:37:20

Res.: 2021-10-15 17:38:14

IP Res.: 186.102.6.133

Firma

Andrés Felipe Pachón
apachon@sdis.gov.co

Jefe de la Oficina Asesora Jurídica 

Secretaría Distrital de Integración Social 

Aprobado

Env.: 2021-10-15 17:38:14

Lec.: 2021-10-15 18:41:13

Res.: 2021-10-15 18:41:23

IP Res.: 191.156.189.190
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